РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25 января 2018 года
	с. Зеньковка
	№ 1-р

	Об усилении контроля за многодетными семьями, состоящими на учете как неблагополучные, в период с 10.01.2018 по 01.03.2018

Для осуществления патронирования семей в зимний период для недопущения возникновения ситуаций, угрожающих жизни и здоровью детей в многодетных семьях, состоящих на учете как неблагополучные,

1. Утвердить график дежурств членами женсовета,  административного Совета и Совета отцов Зеньковского сельсовета,  по контролю за данными семьями в период с 10.01.2018 по 01.03.2018 на предмет выявления нарушений по пожарной безопасности (исправность печного отопления).

1.  Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                          Н.В.Полунина